ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021г.									№
с. Улёты

Об избрании секретаря Совета сельского поселения «Улётовское»

       Заслушав главу сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
       _______________________________. избрать секретарем Совета сельского поселения «Улётовское», на непостоянной, не оплачиваемой основе.

Председатель Совета сельского
[bookmark: _GoBack]поселения   «Улётовское»  		                                        _______________